
Seznam jednotlivých čóstí stavebnice: 

úplnó stavebnice LIGITRONl:K se sklo.dá z těchto částí 

- n6vod - se2na m jednotl ivých dilú - 25 textu :zapojení s vyobrazením 

- krabice s víkem 

- pracovn1 desko o rozměrech 325 X 208 X 23 s otvory 

- držák baterií p,o 4 ks tužkových člónku 

- pružinové kontakty 

- spinoče plechové 

- vodiče; 

25 cm 0 0,5 Izolovaný 

15 cm 0 0,5 izolovaný 

8 cm 0 0,5 Izolovaný 

- šroubky M3 

- matičky M3 
- krytky 
- odpory 

1 K.O 
s k6 n 
10 K.Q 
15 KQ 
100 KQ 
330 Q 

- integrovaný obvod : 

MH 7400 (D 100 D) 

- diody: 
křemíková KY 130 80 

3 ks 
2 ks 
1 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

světlo emituj ící diody LED Le} 1132 

kondenzót·ory : 
100 pF keramické 

1 nF keram ick é 

50 µF elektrolytické 

200 µF elektrolytické 

1 k !o 

1 ks 

"12 ks 

3 ks 

4 ks 

14 ks 

10 ks 

8 ks 
8 ks 

2 ks 

2 ks 

2 ks 
2 ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 
2 ks 

Napájecí zdroje - 4 ks tužkových monočlánků dle čSN 36 4171 nejsou součástí stavebnice. 
stavebnice. 
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Slovníček cizích výrazů: 
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zvláštní, výjimečný 

nulovat, uvést do počátečního slovu 
nastavit, seřídit, vloilt 

fonetické vyjádřeni funkce obvodu 
volnoběžný 

světlo 
1 ~ , , 

emise, vyzarovant 
převodn/k (úrovní) 

ťnumerlcol controlled) - číslicově řízené s~roje ., . ., , 
pnmo umerny 

(high) vysoká 
(lo~ nízká 

(binary dlgit) jednotka Informace, jeden ze dvou možných znaku dvoj­
kové sustavy) tj. log O nebo log 1 

tzv. slovo obsahující 8 bitů. Slovo, které má 4 b ity, se nazývá nibble. 
křem fkov dest1čka, v níž jsou zvláštním technologickým postupem vy­
tvořeny o vzájemně propojeny el. součástky 

(duel in line packege) typ pouzdra integrovaného obvodu se dvěma pa­
ralelními řadami vertikálních vývodů 

(elektronlc numeriool tntegrotor and colculator - elektronický číslicový 
Integrátor a počítač) 

název prvního číslicového elektr:onlckého počítače 
jednotný systérn elektronických počítačů 
jednotka programového řízení 

systém malých elektronických počítač{! 


